

# KASVATTAJATUOMARI - VIBEKE RØRDAM, Tanska (Kennel Tipples)



Hei!

Nimeni on Vibeke Rørdam, olen saanut suuren kunnian tuomaroida Suomen australianterrierien erikoisnäyttelyssä 4.8.2023. Odotan päivää innolla, ja olen hyvin otettu saamastani tuomarin tehtävästä.

## Mutta kuka minä oikein olenkaan?

Olen syntynyt 2. lokakuuta vuonna 1968, ja olen ”kasvanut vinoon” alusta asti, koska olen elänyt tämän koirarodun kanssa lapsesta saakka. Australianterrierit ovat minun sydämeni rotu, joiden kanssa kasvoin ja joiden kanssa olen viettänyt yhteiseloa liki koko ikäni. Kahdeksanvuotiaana sain ensimmäisen koirani, joka oli toisen pentueemme narttu nimeltä ”Tippes Bluegirl” jonka kanssa heti alusta asti harjoittelimme tottelevaisuutta. Sen jälkeen olen omistanut monia ihania ausseja, yhden cairnin ja yhden beaglen.

Äitini Birte Steffensen perusti kennel Tippen vuonna 1975 ja itse olen ollut kymmenenvuotiaasta asti aktiivisesti mukana kenneltoiminnassamme. Olen opettanut koirillemme tottelevaisuutta, näyttelykäyttäytymistä, trimmannut ja handlannut niitä, sekä pitänyt huolta niistä ja pentueistamme. Pikkuhiljaa, äitini alkoi päästää minua mukaan kennelimme pentuesuunnitelmiin ja opettamaan minulle monenlaisia asioita muun muassa koirien anatomiasta, pentujen valinnasta ja koirien kasvuvaiheista pennusta aikuiseksi. Häneltä siis sain opit, joita käytän edelleenkin aina tuomaroidessani koiria, rodusta riippumatta, ja joista olen hyvin kiitollinen.

Vuonna 2010 ”perin” Tipse-kennelnimen, ja ryhdyin johtamaan sitä, minkä jälkeen olen kasvattanut kolme omaa pentuettani. Toisesta omasta pentueestani kaksi narttua muutti Ruotsiin, joista erityisesti Multi CH Tipples Vaya Con Diosilla on ollut

erinomainen koiranäyttelyura, ja jolla on ollut tärkeä rooli kasvattajien kasvatusohjelmissa. Vaikka Tuppe ei koskaan ole ollut suuri tai tuottelias kenneli, silti olemme aina tehneet yhteistyötä ulkomaalaisten kasvattajien (myös Suomalaisten) kanssa, myyneet monia pentuja ympäri maailmaa, sekä saavuttaneet useita Tanskan, Ruotsin, Norjan, Alankomaiden ja Saksan muotovalioita ja muutaman Kansainvälisen muotovalionarvonkin.

Vuonna 1977 WDS oli Herningissä, ja olin ensimmäistä kertaa mukana näyttelytouhoksessa, enkä ole jättänyt pois kehistä sen jälkeen. Olen esittänyt koiria kahdeksanvuotiaasta asti ja toiminut kehäsihteerinä 14-vuotiaasta, mitä harrastan mielelläni vieläkin silloin tällöin, näin 41 vuotta myöhemmin.

Tulin (viralliseksi) näyttelytuomariksi viidelle ensimmäiselle terrierirodulleni vuonna 2015, ja tänä päivänä olen pätevä tuomaroimaan noin 60 rotua. Rotuihin kuuluvat tietenkin kaikki terrierit, 2-ryhmästä snautserit, pinsarit, ja kansallisrotumme broholminkoira, 5-ryhmästä useita rotuja kuten toiset kansallisrotumme tanskan- ja saksanpystykorvat, ja 9-ryhmästä bostoninterrieri, ja perhoskoirat (papillon ja phalène).

Vuonna 2021 minut valittiin Tanskan Kennelliiton hallituksen jäseneksi - mikä on työtä, jota minulla on kunnia tehdä, ja minkä tekeminen on mielestäni hyvin mielenkiintoista ja tärkeää. Olen osa näyttelykomiteaa, koska järjestän kaikki kennelliiton näyttelyt Tanskassa, ja olen 2 eri järjestön puheenjohtaja, joista ensimmäinen on kuuden kansallisrotumme suojaamisen ja kehittämisen järjestö, ja toinen järjestöni hallinnoi 12 kennelliiton paikallistoimijaa Tanskassa ja Färsaarilla.

Yksinkertaisuudessaan, minä vain rakastan tuomarointia.

Pidän koirien ja niiden esittelijöiden kanssa työskentelystä, ja pidän tärkeänä sitä, että uudet tulijat saavat minulta tarvitsemaansa lisäaikaa arvosteltaessa. Mielestäni tärkein tehtäväni kehässä on ylläpitää hyvää ja rentoa ilmapiiriä, jossa voin antaa kaikille hyvän ja reilun kokemuksen koiranäyttelystä. Hyvä ilmapiiri myös helpottaa paljon silloin, kun jännittää. Ja tietenkin pusut koirilta, niitähän ei koskaan voi saada liikaa, eikö vain? Odotan hyvin innoissani tulevaa päivää teidän ja aussien kanssa. 😊

Nähdään pian,

